
Zarządzenie Nr 108/2020 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 29.04.2020 r. 

 

 

w sprawie: częściowego zniesienia zakazu handlu na targowiskach miejskich 

w Tczewie 

 

Na podstawie art.30 ust.1, art.31 w zw. z art. 7 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713.), §1 i §10 Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej 

Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. pozycja 374 z późn. zm.) w celu zapobiegania 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 04 maja 2020 r. cofam zakaz i zezwalam na handel w pełnym zakresie                                   

na Targowisku Miejskim przy ul. Targowej w Tczewie oraz na handel żywnością, płodami 

rolnymi oraz artykułami ogrodniczymi (poza artykułami przemysłowymi, np. tekstyliami)                    

na zewnętrznych stanowiskach handlowych (stołach) na placu Targowiska Miejskiego                              

przy ul. Żwirki w Tczewie.   

 

§ 2 

 

Utrzymuję zakaz handlu w pozostałym zakresie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


